
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 

 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования ЗАТО город Североморск, Совет 

депутатов: 

 

 РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.11.2011 N 213 "О 

предоставлении земельных участков для строительства из земель, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности" ( с 

последующими изменениями и дополненями), следующие изменения и 

дополнения: 

в пункте 1 решения в таблице "Виды разрешенного использования 

земельных участков" строку 4 изложить в следующей редакции: 

"4. Строительство платных автостоянок". 

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Опубликовать решение в газете "Североморские вести". 

 

 

 

Глава ЗАТО г.Североморск                                           А.П. АБРАМОВ 

   от  22.04.2014 г.                                                                                       №  533 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов от  29.11.2011 N 213 

"О предоставлении земельных 

участков для строительства из земель, 

находящихся в государственной или 

муниципальной собственности" ( с 

последующими изменениями и 

дополнениями)  

consultantplus://offline/ref=0B0725966E34051B880332414FD45A77851FBBF6AD9753D85FEA0E347FDBA8813DkDF
consultantplus://offline/ref=0B0725966E34051B880332414FD45A77851FBBF6AD9753D85FEA0E347FDBA881DD4F2C70F663EFC5D2F31C36k2F

